МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

"С & »  20

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

О переводе из другого вуза

П Р И К А З

г. Красноярск
№

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Согласно приказу от 17.08.2023г. №С-2553 по результатам проведенной переаттестации дисциплин,
пройденных в ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет науки и технологий имени академика
М.Ф. Решетнева», ЗАЧИСЛИТЬ в порядке перевода Трифонову Анастасию-Николаевну на_Гкурс, в группу
Э-31-22о, направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и бухгалтерский учет в АПК, на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг, очной формы обучения, с ликвидацией разницы в
учебных планах до 30.06.2024 г.
Основание: личное заявление студента, комплект документов, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

JI.B. Миронова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

_ 202_

_ 202_

_ 202_

_ 202_

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000040755

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кондратович Алину Витальевну, студентку 3 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Производственный менеджмент, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода в ФГБОУ ВО «Сибирский
государственный университет науки и технологий имени академика М.Ф. Решетнева»

Основание: личное заявление студента, справка о переводе, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№000041237

I КОПИЯ ВЕРНА
I Заведующая канцелярией

| В.А. Линд
1 ZL-203#-